2023 - Porsche-Slalom VSZ Baltringen/Mietingen - 16.Sept.

9. Lauf zur Baden-Wiirtt. Porsche Club Slalom-Meisterschaft
DMSB-Gen.-Nr.: SL-13985/23 vom 25.08.2023

Gesamt Klassen 5 - 6
Am Start: 13, Gewertet: 13, Nicht gewertet: 0

Pos. StNr.

Sponsor/Bewerber
Name, Vorname
LizenzNr., Ort

Fahrzeug

1.Lauf Strafe

2.Lauf Strafe

Gesamt

1. 58

10. 65

11. 55

12. 54

13. 60

Zeitnahme:

Zeitnahme-und Auswertungsteam (ZAT) Wiirttemberg

PCS
SULZBERGER, Michael
Riederich

WPC
ZIMMERMANN, Uwe
Stuttgart

PCS
SCHEUERLE, Mick
Ammerbuch

WPC
BIRKENMAIER, Thomas
NC 1171013, Unterensingen

WPC
SPEICHER, Matthias
Kirchheim-Lindorf

WPC
TRAUB, Dieter
27716, Neu-Ulm

WPC
OTTERSBERG, Marcus
NB 1164925, Stuttgart

PCS
SCHEUERLE, Heiko
Ammerbuch

PC Augsburg
KOZO, Otsuka
Augsburg

WPC
SCHELLER, Robin
22133, Magstadt

SULZBERGER, Philipp
Riederich

PCD

WALTER, Horst
32754, Walldiirrn

WPC

SPEICHER, Sonja

N1141145, Kirchheim-Lindorf

Rennleiter:

Herbert Hicker, Markgroningen

997 GT3 RS

GT3

GT4

991 GT 3

991 GT3 RS

GT 3RS 4.0

Cayman GT4

GT4

718 Spyder

GT3

991 GT3 RS

978 GT4

991 GT3 RS

Sportkommissar:

Seite 1

1:34,45

1:34,94

1:35,50

1:35,05

1:37,02

1:36,36 3

1:36,23

1:37,32

1:37,60

1:38,22

1:40,92

1:38,04 3

1:37,40

1:34,71

1:35,25

1:35,18

1:35,79

1:36,47

1:35,45

1:35,71 3

1:37,63

1:37,67

1:38,49

1:38,62

1:38,95

1:37,38 6

Aushang:

3:09,16

3:10,19

3:10,68

3:10,84

3:13,49

3:14,81

3:14,94

3:14,95

3:15,27

3:16,71

3:19,54

3:19,99

3:20,78

Druckdatum: Samstag, 16. September 2023 14:45



